
 

 
 

 
Via de’ Castagnoli, 1 – 40126 – BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721        

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it   PEC: drer@postacert.istruzione.it   Sito web: www.istruzioneer.gov.it 

 

 

 
IL VICE DIRETTORE GENERALE 

 
 
VISTO il decreto prot. n. 392 del 30 maggio 2022 a mezzo del quale, questo Ufficio 

Scolastico Regionale ha approvato la graduatoria regionale di merito per la 

classe di concorso A028 - (MATEMATICA E SCIENZE), per la regione EMILIA-

ROMAGNA; 

VISTA la comunicazione fatta pervenire a questo Ufficio Scolastico Regionale dalla 

candidata Cristiana Barbi, in data 23 giugno 2022; 

VISTO che la candidata Cristiana Barbi è collocata in posizione n. 202 della 

graduatoria di merito per la classe di concorso A028 - (MATEMATICA E 

SCIENZE) 

CONSIDERATO che nella suddetta graduatoria di merito e per mero errore materiale la 

suddetta candidata è stata indicata con il nome Cristina e non Cristiana (quale 

nome effettivo della stessa); 

 

DISPONE 

 

in ragione di tutto quanto sopra riportato, la correzione dell’errore materiale relativo al nome 

della suddetta candidata, con la conseguenza che nel Decreto n. 392 del 30 maggio 2022 il 

nome della candidata collocata in posizione 202 è Barbi Cristiana. 

 
 

Il Vice Direttore Generale 
Bruno E. Di Palma 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

 

mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info

		2022-06-30T13:11:02+0200
	protocollo




